【様式5】

令和　　年　　月　　日
廿日市市教育委員会教育長　様

住　所

氏　名

特別史跡及び特別名勝厳島の現状変更（　　　　　　）の終了について（報告）
　このことについて、文化財保護法第１２５条第１項の規程に基づき、別紙のとおり報告します。

	問い合わせ先

	担　　当

	電話番号

	回答番号

令和　　年　　月　　日

文　化　庁　長　官　様

　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　氏名

特別史跡及び特別名勝厳島の現状変更（　　　　　　）の終了について（報告）

　令和　　年　　月　　日付け　　　　第　　　　号で許可を受けたこの現状変更が、次のとおり終了しました。
１　現状変更前の写真又は見取図

　　別紙のとおり

２　現状変更後の写真又は見取図

　　別紙のとおり

写真1　変更前（　　　　　　　　）

　写真2　変更後（　　　　　　　　）

キャビネ型写真

別紙

キャビネ型写真